TẬP ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM

CÔNG TY THUỶ ĐIỆN HOÀ BÌNH

Số:           /CV-TĐHB

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Hòa Bình, ngày    tháng 4 năm 2022

“V/v làm rõ danh mục cáp dầu 220kv”

Kính gửi: Công ty Đấu giá Hợp danh Bắc Trung Nam

         Công ty cổ phần môi trường Việt Thảo

Phúc đáp công văn số 457/CV-BTN của Công ty Đấu giá Hợp danh Bắc Trung

Nam, công văn số 154/CV-VT của Công ty cổ phần môi trường Việt Thảo ngày 15

tháng 4 năm 2022;

Công ty Thuỷ điện Hoà Bình trả lời đến các Quí công ty trên với nội dung về

việc làm rõ danh mục cáp dầu 220kv như sau:

Danh mục cáp dầu 220KV (STT 7 tại mục III Chuyển giao thanh lý vật tư có

yếu tố nguy hại) là cáp một lõi, số lượng: 1.481 m.

Trân trọng ./.

                                                                                      KT.GIÁM ĐỐC

                                                                                     PHÓ GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, KHVT.

                                                             Trần Văn Hòa

		LA THANH THUY
	2022-04-19T15:59:42+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		Tran Van Hoa
	2022-04-19T16:01:55+0700
	HA NOI
	Ky so

		VU THI LUONG
	2022-04-19T16:05:47+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		VU THI LUONG
	2022-04-19T16:05:48+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		VU THI LUONG
	2022-04-19T16:05:48+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi